
ZARZĄDZENIE NR 0050.52.2020 
BURMISTRZA SULECHOWA 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Sulechów na rok 2020 

Na podstawie art. art. 222 i 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 Uchwały Nr 0007.173.2019 Rady Miejskiej 
w Sulechowie z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Sulechów na 2020 rok (Dz. Urz. 
Woj. Lubuskiego z 2019 r., poz. 3551) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 zmienia się dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1.Dochody po zmianach wynoszą 
132.489.631,23 zł, z tego: dochody bieżące w kwocie 122.393.695,23 zł i dochody majątkowe w kwocie 
10.095.936,00 zł. 

2) W § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2.Wydatki po zmianach wynoszą 
138.940.057,23 zł, z wyodrębnieniem na: wydatki bieżące w kwocie 121.406.678,23 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 17.533.379,00 zł. 

3) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "Ustala się dochody w kwocie 41.522.142,58 zł obejmujące dotacje celowe na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie oraz wydatki w kwocie 
41.522.142,58 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
gminie ustawami". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Sulechowa 
 
 

Wojciech Sołtys 

Id: 41C303FB-A929-45EC-9D2C-1E0E08C7DA4C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.52.2020 

Burmistrza Sulechowa 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

          
Plan dochodów budżetu Gminy Sulechów na rok 2020 
          
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 41 202 491,00 183,00 41 202 674,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 171,00 183,00 354,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

171,00 183,00 354,00 

 

Razem: 132 489 448,23 183,00 132 489 631,23  

Id: 41C303FB-A929-45EC-9D2C-1E0E08C7DA4C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.52.2020 

Burmistrza Sulechowa 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Sulechów na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 254 333,00 10 000,00 264 333,00 

 01095  Pozostała działalność 14 500,00 10 000,00 24 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 10 000,00 24 500,00 

750   Administracja publiczna 8 648 163,00 0,00 8 648 163,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 6 309 500,00 0,00 6 309 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 343 300,00 12 000,00 355 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 -3 000,00 27 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 56 000,00 -9 000,00 47 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 859 308,00 100 000,00 959 308,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 172 800,00 100 000,00 272 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 2 200,00 1 800,00 4 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

300,00 200,00 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 8 000,00 20 500,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 131 800,00 70 000,00 201 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 20 000,00 45 000,00 

758   Różne rozliczenia 687 181,00 -110 000,00 577 181,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 687 181,00 -110 000,00 577 181,00 
  4810 Rezerwy 687 181,00 -110 000,00 577 181,00 

801   Oświata i wychowanie 44 146 297,10 0,00 44 146 297,10 
 80101  Szkoły podstawowe 29 557 616,76 0,00 29 557 616,76 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 193 801,00 -510,00 1 193 291,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

0,00 510,00 510,00 

855   Rodzina 42 431 536,00 183,00 42 431 719,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 171,00 183,00 354,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 171,00 183,00 354,00 
Razem: 138 939 874,23 183,00 138 940 057,23 

Id: 41C303FB-A929-45EC-9D2C-1E0E08C7DA4C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmianienio plan dochodów z tytułu otrzymania dotacji z LUW w Gorzowie Wlkp.

W planie wydatków zwiększono plan o kwotę 100.000,00 zł na zarządzanie kryzysowe w związku z

ogłoszoną pandemią koronawirusa SARS-CoV-2 i koniecznością zabezpieczenia środków na zapobieganie

jego rozpowszechnianiu (źródło finansowania rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe). Ponadto z

rezerwy ogólnej przeznaczono kwotę 10.000,00 zł na transport i utylizację padłych zwięrząt z terenu gminy.

Ma na związek z występującym na terenie Gminy Sulechów Afrykańskim Pomorem Świń.

Id: 41C303FB-A929-45EC-9D2C-1E0E08C7DA4C. Podpisany Strona 1




